
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16. 12. 2016 №  70                                                                  с. Петропавловское  

                                                                                   

О возложении полномочий по осу-

ществлению внешнего финансового 

контроля  

 

 

 

 

В соответствии со статьёй 153 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, Уставом муниципального образования Петропавловский район Ал-

тайского края Петропавловский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Возложить полномочия по осуществлению внешнего финансового 

контроля  Петропавловским районным Советом народных депутатов на по-

стоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике, экономи-

ке и собственности, связи, транспорту, дорожному и коммунальному хозяй-

ству. 

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных пра-

вовых актов муниципального образования Петропавловский район Алтай-

ского края и разместить на официальном сайте Администрации Петропав-

ловского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава района                                                                                  В.И. Никифоров 

                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


